
UCHWAŁA NR 115/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Gminy Rychtal na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Rychtal w kwocie  50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych 00/100) na wydatki związane z realizacją zadania dotyczącego projektu pn. „Centrum 
Wsparcia Doradczego CWD” – strategia terytorialna Partnerstwa na 307. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Namysłów na 
2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną 
określone w Porozumieniu w sprawie utworzenia Partnerstwa na 307 oraz opracowania i wdrożenia strategii IIT, 
zawartym przez Gminę Namysłów (Partner), a Gminę Rychtal (Lider) oraz Powiat Kępiński, Gminę Kępno, Gminę 
Baranów, Gminę Trzcinica, Powiat Namysłowski, Gminę Domaszowice, Gminę Świerczów, Gminę Wilków 
(Partnerzy). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 3BD436E9-8D67-4BE6-9C4F-DC47183295C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 115/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-30T11:18:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




